[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

KARJALAN TAZAVALDU
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.0024 г.                                                                                                 № 828
О внесение изменений в постановление администрации Суоярвского муниципального округа от 23.03.2023 № 360 «О дополнительных мерах поддержки семей граждан, призванных на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», а также граждан Российской Федерации, направленных для обеспечения выполнения задач в ходе специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики

с 24 февраля 2022 года»

Внести изменения в постановление администрации Суоярвского муниципального округа №360 от 23.03.2023 ««О дополнительных мерах поддержки семей граждан, призванных на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», а также граждан Российской Федерации, направленных для обеспечения выполнения задач в ходе специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года»:

1. Пункт 1 дополнить словами «- директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Суоярвская спортивная школа предоставить бесплатное посещение бассейна и тренажерных залов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.Н. Смирнову.

Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, ООКиСП, Суоярвская спортивная школа